

Pavel Michalík

Od: Pavel Michalík
Odesláno: pondělí 24. června 2019 10:20
Komu: Jiri Krist
Předmět: Objednávka č. 43 - Rekonstrukce oplocení hřiště
Přílohy: Rekonstrukce oplocení hřiště Lutín_sítě a mantinel_finální varianta.pdf

Vážený pane Kriste,

objednávám u vaší firmy:

Stavíme ploty s.r.o
Dukelských hrdinů 547
78361 Hlubočky
IČ: 04449835
DIČ: CZ04449835

rekonstrukci oplocení našeho hřiště dle přiložené nabídky za **246.670 Kč bez DPH, 298.470 Kč s DPH.**

Termín dokončení: 30. 8. 2019
Záruka: 2 roky
Platba: 100% po předání díla (změna proti nabídce)

Současně vás žádám o akceptaci objednávky pro zveřejnění v rejstříku smluv, stačí formou e-mailu.

Přeji hezký den.

S pozdravem

Mgr. Pavel Michalík

ředitel



Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín
Jana Sigmunda 242
783 49 Lutín
IČ: 66935733
DIČ: CZ66935733
tel: 585 757 731
mob.:
e-mail: reditel@sigmundovaskola.cz

Datum :
24.6.2019

[Objednávka](#)

Odběratel
Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín
Jana Sigmunda 242
783 49 Lutín
IČ: 66935733, DIČ: CZ66935733

Dodavatel:
Stavíme ploty s.r.o.
Dukelských hrdinů 547
783 61, Hlubočky
IČ: 04449835, DIČ: CZ04449835

Zakázka : Rekonstrukce oplocení hřiště Lutín

Pol	Od	Předmět	Ks	Cena/1 ks bez DPH	Cena/kusy bez DPH
1		likvidace starého pletiva (soubor)	1	6000	6 000,00
2		nátěr sloupků	42	700	29 400,00
3		dodání+montáž záchytných sítí včetně nového uchycení lanek na sloupky	292	160	46 720,00
4		Dodání + montáž plotny pro uchycení mantinelu na sloupek	42	400	16 800,00
5		Mantinel z KVH profilů včetně povrchové úpravy, výška 1 m	121	950	114 950,00
6		Lešení, VRN, doprava	1	9000	9 000,00
7		Dodání a montáž dvoukřídlé brány 2x2 m s přípravou pro uchycení mantinelu	2	11900	23 800,00
8					0,00
9					0,00
				Cena celkem bez DPH	246 670,00
				DPH 21%	51 800,00
				Cena celkem s DPH	298 470,00

Platební podmínky: 50% záloha, 50% splatnost 14 dní od dokončení
Termín dokončení: do 30.8.2019

Pavel Michalík

Od: Jiri Krist <info@stavime-ploty.cz>
Odesláno: pondělí 24. června 2019 10:37
Komu: Pavel Michalík
Předmět: Re: Objednávka č. 43 - Rekonstrukce oplocení hřiště
Přílohy: Rekonstrukce oplocení hřiště Lutín_sítě a mantinel_finální varianta.pdf

Dobrý den,

Potvrzuji objednávku.

Děkuji

Jiří Krist
jednatel
www.stavime-ploty.cz
+420

24. 6. 2019 v 10:20, Pavel Michalík <reditel@sigmundovaskola.cz>:

Vážený pane Kriste,

objednávám u vaší firmy:

Stavíme ploty s.r.o
Dukelských hrdinů 547
78361 Hlubočky
IČ: 04449835
DIČ: CZ04449835

rekonstrukci oplocení našeho hřiště dle přiložené nabídky za **246.670 Kč bez DPH, 298.470 Kč s DPH.**

Termín dokončení: 30. 8. 2019
Záruka: 2 roky
Platba: 100% po předání díla (změna proti nabídce)

Současně vás žádám o akceptaci objednávky pro zveřejnění v rejstříku smluv, stačí formou e-mailu.

Přeji hezký den.
S pozdravem

Mgr. Pavel Michalík
ředitel
<image001.png>
Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín
Jana Sigmunda 242
783 49 Lutín
IČ: 66935733

Datum :
24.6.2019

[Objednávka](#)

Odběratel
Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín
Jana Sigmunda 242
783 49 Lutín
IČ: 66935733, DIČ: CZ66935733

Dodavatel:
Stavíme ploty s.r.o.
Dukelských hrdinů 547
783 61, Hlubočky
IČ: 04449835, DIČ: CZ04449835

Zakázka : Rekonstrukce oplocení hřiště Lutín

Pol	Od	Předmět	Ks	Cena/1 ks bez DPH	Cena/kusy bez DPH
1		likvidace starého pletiva (soubor)	1	6000	6 000,00
2		nátěr sloupků	42	700	29 400,00
3		dodání+montáž záchytných sítí včetně nového uchycení lanek na sloupky	292	160	46 720,00
4		Dodání + montáž plotny pro uchycení mantinelu na sloupek	42	400	16 800,00
5		Mantinel z KVH profilů včetně povrchové úpravy, výška 1 m	121	950	114 950,00
6		Lešení, VRN, doprava	1	9000	9 000,00
7		Dodání a montáž dvoukřídlé brány 2x2 m s přípravou pro uchycení mantinelu	2	11900	23 800,00
8					0,00
9					0,00
				Cena celkem bez DPH	246 670,00
				DPH 21%	51 800,00
				Cena celkem s DPH	298 470,00

Platební podmínky: 100% po předání díla, spaltnost 14 dní

Termín dokončení: do 30.8.2019

Záruka na dílo 24 měsíců.